

Obiectivul: Reparatia sectorului de strada Constantin Balaur, s.Vorniceni, r-ul Strasenii

Obiectul: Reparatia sectorului de strada Constantin Balaur, s.Vorniceni, r-ul Strasenii

Devizul: Reparatia sectorului de strada Constantin Balaur, s.Vorniceni, r-ul Strasenii

Devizul local de resurse Nr. 8.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-08-27

Valoarea de deviz 441 696,487 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	273,7950	57,6600	15 787,020
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	18,2151	57,6600	1 050,283
3	7129020012800	Pavator	h-om	58,0500	57,6600	3 347,163
4	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	3,9600	57,6600	228,334
5	7129040010110	Asfaltator	h-om	18,0000	57,6600	1 037,880
6	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	30,0000	57,6600	1 729,800
7	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,3400	57,6600	134,924
8	9310060019930	Muncitor	h-om	100,5820	57,6600	5 799,558
Total manopera					29 114,961	
Materiale						
1	10119951	Mastic bituminos	kg	136,3500	22,0000	2 999,700
2	12345672334777	capacel la capatul armaturii	buc	332,0000	18,0000	5 976,000
3	1234567233853-1 22	Garnitura din lemn	m3	0,1000	5 600,0000	560,000
4	1411122201646	Piatra sparta LA30, fr. 8-32-63 conform SM SR EN 13242+A1	m3	19,6403	360,0000	7 070,490
5	1411122201672	Piatra sparta LA30, fr. 8-32-63 conform SM SR EN 13242+A1	m3	117,9383	360,0000	42 457,770
6	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0260	360,0000	9,360
7	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,3440	320,0000	2 350,080
8	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,0536	212,0000	11,353
9	2663102100000C 25/30	Beton C25/30 XC4 XF1 GR Bbtb3.6	m3	77,1120	1 450,0000	111 812,400
10	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,4515	2 250,0000	1 015,875
11	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	44,4465	21,0000	933,377
12	2682132601130-5 5	Pelricula-90micr., din polietilen, dublu strat	m2	660,0000	16,0000	10 560,000
13	271060200100-04	Armatura A240, diam.4mm	kg	8,3900	19,0000	159,410
14	271060200100-18	Ancore din armatura A500C diam.18mm, L=500mm	kg	180,0000	19,0000	3 420,000
15	271060200100-22 3	Carcasa metalica A240 diam.4mm, cu L=4500mm	kg	14,0000	40,0000	560,000
16	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	3,0359	26,0000	78,932
17	4100116202806	Apa	m3	6,0000	20,0000	120,000
18	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	43,7700	20,0000	875,400
Total materiale					190 970,146	
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	17,5450	520,0000	9 123,400
2	28752774100001	Compresor	h-ut	3,1620	250,0000	790,500
3	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	7,4400	220,0000	1 636,800
4	2952220000004	Autogudronator	h-ut	3,5340	500,0000	1 767,000
5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,2287	620,0000	5 101,782
6	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	358,7850	25,0000	8 969,625
7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	24,9615	420,0000	10 483,830
8	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	3,8144	460,0000	1 754,624

9	2952260003000	Excavator	h-ut	3,3440	600,0000	2 006,400
10	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	14,6250	580,0000	8 482,500
11	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,5390	600,0000	323,370
12	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,1301	580,0000	1 235,458
13	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,6000	580,0000	1 508,000
14	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	10,3275	25,0000	258,188
15	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	37,9260	35,0000	1 327,410
16	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,1388	380,0000	2 332,725
Total utilaje						57 101,611
Total						277 186,719
Asigurari sociale si medicale				24,0000%		6 987,591
Total						284 174,310
Cheltuieli de transport				10,0000%		19 097,015
Total						303 271,324
Cheltuieli de regie				14,5000%		43 974,342
Total						347 245,666
Beneficiu de deviz				6,0000%		20 834,740
TOTAL Deviz fara TVA						368 080,406
Total						368 080,406
TVA				20%		73 616,081
TOTAL Deviz						441 696,487

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)